El valor estimado de los contratos que se deriven del proceso de selección incluidos todos los 
impuestos, tasas, contribuciones y descuentos costos directos o indirectos que la ejecución del objeto 
conlleve, será el siguiente 

Componente 1:  Se estima el valor del contrato en CINCO MIL QUINIENTOS ONCE MILLONES 
TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/CTE  ($ 5.511.323.547) 

Componente 2: Se estima el valor del contrato en SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES 
CUATROCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS UN PESOS M/CTE ($6.229.440.801) 

NOTA 1: AGUAS DE BOGOTÁ S.A. E.S.P. establece las condiciones de ejecución estimadas, por lo 
tanto, la Empresa no asegura cantidades totales a ejecutar y/o costos fijos al contratista durante la 
ejecución del presente negocio contractual. Esta circunstancia es conocida y aceptada por el